INDICAÇÃO N.º 2089/2018
                     Manutenção na UBS do Jardim Paraíso.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que sejam realizados os seguintes serviços na UBS do Jardim Paraíso:
- Conserto de vazamentos e infiltrações nos banheiros da recepção;

- Conserto dos sistemas de Oxigênio e Ar Comprimido;

- Manutenção das paredes com rachaduras;

- Conserto do bebedouro;
- Conserto do assento de sanitário do banheiro feminino do andar superior;
- Conserto das longarinas quebradas das janelas;
- Realizar pintura interna e externa do prédio;
- Instalação de cobertura e colocação de tapetes antiderrapantes na entrada de acesso à UBS, para melhor proteção aos usuários.
Justificativa
Solicitações encaminhadas por munícipes membros do conselho de saúde da UBS.
Valinhos, 13 de agosto de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB